
Uchwała Nr V/49/07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 20 marca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 165, art. 168 ust. 2, art. 
184 oraz art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 2.303,00 zł, z tego:
      a) w dziale 758      - Różne rozliczenia                                                  2.303,00 zł
          w rozdz. 75831  - Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
                                      gmin                                                                        2.303,00 zł
          § 2920               - Subwencje ogólne z budżetu państwa                   2.303,00 zł

2. Zmniejsza się  planowane dochody budżetu  gminy o kwotę 11.104,00 zł,  z 
tego:

      a) w dziale 758      - Różne rozliczenia                                                 11.104,00 zł
          w rozdz. 75801  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
                                      jednostek samorządu terytorialnego                     11.104,00 zł
          § 2920               - Subwencje ogólne z budżetu państwa                 11.104,00 zł

§ 2

   1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 290.000,00 zł, z  tego: 
   a) w dziale 400     - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

                             elektryczną, gaz i wodę                                         90.000,00 zł
       w rozdz. 40002 – Dostarczanie wody                                               90.000,00 zł
       § 6050               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     90.000,00 zł
  b) w dziale 900       - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200.000,00 zł
      w rozdz. 90001   - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 200.000,00 zł

 § 6050                - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200.000,00 zł

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 2.463.684,00 zł, z tego:
   a) w dziale 400     - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

                             elektryczną, gaz i wodę                                       390.000,00 zł
       w rozdz. 40002 – Dostarczanie wody                                             390.000,00 zł
       § 6050               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   390.000,00 zł   
    b) w dziale 600     - Transport i łączność                                           950.000,00 zł
       w rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne                                      950.000,00 zł
       § 4270               - Zakup usług remontowych                                  650,000,00 zł
       § 6050               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300.000,00 zł
    c) w dziale 700     - Gospodarka mieszkaniowa                                200.000,00 zł
       w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami         200.000,00 zł
       § 4300               - Zakup usług pozostałych                                    100.000,00 zł



       § 6060               - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                   budżetowych                                                        100.000,00 zł
   d) w dziale 710     - Działalność usługowa                                           112.000,00 zł
       w rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego           100.000,00 zł
        § 4300              - Zakup usług pozostałych                                      100.000,00 zł
        w rozdz. 71035 – Cmentarze                                                             12.000,00 zł
        § 4300               - Zakup usług pozostałych                                       12.000,00 zł
   e) w dziale 750     - Administracja publiczna                                        174.626,00 zł
       w rozdz. 75023 – Urzędy miast                                                        167.805,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                120.313,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                      20.682,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                        2.948,00 zł
       § 4440              - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
                                  socjalnych                                                                 3.862,00 zł
      § 6060               - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                   budżetowych                                                          20.000,00 zł
      w rozdz. 75075  - Promocja jednostek samorządu terytorialnego        6.821,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                   5.644,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                           970,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                           138,00 zł
       § 4440              - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
                                  socjalnych                                                                       69,00 zł
   f) w dziale 754      - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
                                   przeciwpożarowa                                                     11.354,00 zł
       w rozdz. 75416 – Straż Miejska                                                           11.354,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     9.392,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                         1.614,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                            230,00 zł
       § 4440              - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
                                  socjalnych                                                                      118,00 zł
    g) w dziale 801    - Oświata i wychowanie                                              24.188,00 zł
       w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                   6.856,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                      5.731,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                             985,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                             140,00 zł
       w rozdz. 80104 – Przedszkola                                                               9.503,00 zł 
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                      7.943,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                          1.365,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                             195,00 zł
       w rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                   7.829,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     6.544,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                         1.125,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                            160,00 zł
    h) w dziale 852    - Pomoc społeczna                                                    11.516,00 zł
       w rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                    11.516,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     9.625,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                          1.655,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                             236,00 zł
    i) w dziale 900     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      390.000,00 zł
       w rozdz. 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                   100.000,00 zł



        § 4300             - Zakup usług pozostałych                                       100.000,00 zł
       w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach               15.000,00 zł
       § 4300               - Zakup usług pozostałych                                        15.000,00 zł
       w rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów, dróg                              275.000,00 zł
        § 6050              - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     275.000,00 zł
     j) w dziale 926     - Kultura fizyczna i sport                                         200.000,00 zł
       w rozdz. 92601 – Obiekty sportowe                                                 200.000,00 zł
       § 6050               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    200.000,00 zł
        

§ 3

1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 2.182.485,00 zł.
2. Deficyt w kwocie 2.182.485,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z 
wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4

1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą  15.124.857,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą  20.645.542,00 zł. 

§ 5

1. Wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do  realizacji  w  roku  2007,  po 
zmianach,  określa załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Limity  wydatków  związanych  z  realizacją  wieloletnich  programów 
inwestycyjnych, po zmianach określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Karpaczu

Lucjan Szpila


